
 

 

UCHWAŁA NR XXII.166.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Złotów uczestniczących 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Miejska w Złotowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki godzinowej ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Złotów uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, która, liczona według zasad określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, wynosi: 

1) 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych 00/100) - za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji 

ratowniczej, 

2) 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) - za uczestnictwo w działaniach, o których mowa 

w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, 

3) 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) - za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Ustala się wysokość stawki godzinowej ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Złotów, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, liczonej według zasad określonych w art. 15 

ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, za uczestnictwo w szkoleniu - 

w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII.451.2023 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miasto Złotów uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 10099). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8162


		2025-11-17T12:19:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




